
  Неделно  планирање за V1 одд.

                       Од 01.06.2020 год.  до  05.06.2020 год.

Понеделник 01.06.2020

	1

1
	Македонски јазик
	174. Обработка на текст: „Последен час“       


	2
	Математика
	174. Одредување веројатност на настани-вежби


Вторник 02.06.2020
	11      1


	Македонски јазик
	175. Анализа на текст: „Последен час“

	2
	Математика
	175. Консолидација -  час за повторување, вежбање


Среда 03.06.2020
	         1


	Македонски јазик
	176. Обработка на песна: „Насекаде празник“

	2
	Математика
	176. Консолидација -  час за повторување, вежбање

	3
	Општество    
	70.   Повторување: Основни проблеми во светот стр. 97 (ИКТ-24)

	4
	Раб.со компјутери
	72. Вежби: Блогот како едноставен начин за поставување на работи на Интернет;

	5
	Музичко образ.
	69. Т5. „За овој свет“ - изработка албум од омилени пејачи и песни стр. 102


Четврток 04.06.2020
	 1
	Македонски јазик
	177. Повторување –Литература  РЛ 

	2
	Математика
	177. Консолидација -  час за повторување, вежбање


Петок 05.06.2020
	1
	Македонски јазик
	178. Граматичка вежба (ИКТ - 38)

	2
	Математика
	178. Консолидација -  час за повторување, вежбање

	3
	Музичко образ.
	70. Т3. Слушање и пеење: „Златно славејче“                         

	4
	Општество   
	71. Повторување: Основни проблеми во светот стр. 97

	5
	Раб.со компјутери
	73. Вежби: Блогот како едноставен начин за поставување на работи на Интернет;



                                                     Професор по одделенска настава: Даниела Чекова

174. Одредување веројатност на настани-вежби

175. Консолидација -  час за повторување, вежбање
        Реши  тест по твој избор на крајот  во збирката по математика

176. Консолидација -  час за повторување, вежбање
        Реши  тест по твој избор на крајот  во збирката по математика

177. Консолидација -  час за повторување, вежбање
        Реши  тест по твој избор на крајот  во збирката по математика
